TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº 03/2017

 O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-

0019913-9 e, com base na Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de  Reunião de Rateio do Chamamento Público nº 03/2017,  da 2ª

Coordenadoria Regional de Saúde  e,  de acordo com o que dispõem o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto  - Análises Clinicas -   aos Prestadores  de Serviço de Saúde contido no quadro abaixo:

Razão Social Endereço CNPJ Nº Quantitativos Físicos
Ano

Quantitativos Financeiros
Ano

Laboratório Tegoni Ltda. ME Rua Caetano Dihl, 7, Pe Feijó,
Alvorada

87.889.200/0001-25 60.796 R$ 274.482,00

Laboratório Lutz Sociedade
Simples LTDA.

Rua Oceania, 166, Loja 2 e 3.
Alvorada

92.685.445/0002-51 60.796 R$ 274.482,00

Laboratório Senhor dos Passos
Ltda.

Rua Caetano Dihl, 143,
Parque São Caetano,
Alvorada

92.937.937/0001-06 60.796 R$ 274.482,00

Medeiros e Moresco Medicina
Laboratorial Ltda

Rua Antonio Knuth, 135,
Arroio dos Ratos

19.409.603/0001-70 7.360 R$ 33.120,00

AACC Laboratório de Análises
Clínicas Silveira Ltda.

Av. Espanha, 293 – Fundos,
Centro Alvorada

01.228.419/0006-72

7.360

R$ 33.120,00

Laboratório de Análises Clínicas
S/S Ltda.

Rua Silvana Narvaes, 100,
Centro, Arroio dos Ratos

89.346.100/0005-01

7.360 R$ 33.120,00

Laboratório Hemocel  Ltda. EPP Av. Visconde do Rio Grande,
1037, Centro, Barra do Ribeiro

91.655.118/0001-03 17.210 R$ 77.445,00

AACC Laboratório Analises
Clinicas Silveira Ltda

Av. Piratini, 117, Centro, Butiá 01.228.419/0007-53 31.920 R$ 143.640,00

Santa Helena Ltda. Rua Amapá, 36, Cachoeirinha 92.885.664/0005-27 33.087 R$ 148.891,50
Laboratório Conte Ltda. EPP Av. General Flores da Cunha,

2254, Cachoeirinha
88.053.616/0002-52 33.087 R$ 148.891,50

Laboratório Nossa Senhora dos
Anjos Ltda.

Av. Flores da Cunha, 1891,
Sala 03 e 04 - Cachoeirinha

88.051.412/0002-82 33.087 R$ 148.891,50

Laboratório Excelsior Ltda. –
EPP

Av. General Flores da Cunha,
770, Sala 01 e 11,
Cachoeirinha

87.503.728/0002-03 33.087 R$ 148.891,50

Exame Laboratório de Analises
Clinicas LTDA

Rua Prof. Luiza Maraninche,
614, Camaquã

92.056.415/0001-03 23.647 R$ 106.412,40

Oliveira & Machado Laboratório
de Análises Clínicas Ltda.

Av. Presidente Vargas, 687,
Camaquã

90.152.414/0001-29 20.707 R$ 93.182,40

RC Severo e cia Ltda - ME Rua Professora Luiza
Maraninche, , 670,  Sala B,
Centro, Camaquã

09.167.584/0002-40 16.771 R$ 75.470,40

Franer Avila Fucolo Analises
Clínicas Ltda.

Rua Júlio de Castilhos, 671,
Centro, Camaquã

92.221.209/0001-01 16.771 R$ 75.470,40

Laboratório de Análises Clínicas
RG Lltda. ME

Rua Manoel da Silva,
Pacheco, 320, Camaquã

10.331.041/0001-14 16.771 R$75.470,40

Marj Serviços de Analises
Clinicas Ltda.

Av. Presidente Vargas, 514,
Camaquã

07.356.101/0001-49 15.600 R$ 70.200,00

Cliniteste Laboratório de
Analises Clinicas Ltda. EPP

Rua Distrito Federal, 605,
Centro Charqueadas

00.795.778/0001-34 29.604 R$ 133.216,00

Laboratório de Analises Clinicas
S/S Ltda.

Av. 1º de Maio, 878. Centro
Charqueadas

89.346.100/0002-69 29.604 R$ 133.216,00

Laboratório Hemocel Ltda. EPP Av. Emancipação, 23,  Sala 4,
Centro, Eldorado do Sul

91.655.118/0002-94 25.896 R$ 116.532,00

Bolek Analises Clinicas Ltda.-
ME

Av. Getúlio Vargas, 727,
Lojas 04 e 05,  Cidade Verde,
Eldorado do Sul

94.094.844/0003-54 25.896 R$ 116.532,00

Laboratório de Analises Clinicas
S/S Ltda.

Rua Doutor Eugênio de Mello,
372, General Câmara

89.346.100/0003-40 13.572 R$ 61.074,00

Laboratório Glorinha S/S Ltda. Av. Pompilio Gomes Sobrinho,
23200, Glorinha

10.968.855/0001-64 11.520 R$ 51.840,00

Bolek Analises Clinicas Ltda.ME Rua Doutor Lauro Azambuja,
325, Guaiba

94.094.844/0001-92 76.022 R$ 342.099,00

Unilab - Laboratório de Analises
Clinicas Ltda. ME

Rua Doutor Lauro Azambuja,
155,  Sala 102
Guaiba

94.068.160/0001-16 72.000 R$ 324.000,00

RC Severo e Cia Ltda - ME

Rua General Daltro, 401. Sala
03,  Centro - Mariana Pimentel

09.167.584/0003-20

6.480

R$ 29.160,00

AACC Laboratório Análises
Clínicas Silveira Ltda.

Av. Getulio Vargas, 1848,
Centro, Minas do Leão

01.228.419/0003-20 12.492 R$ 56.214,00

Laboratório Barth Sociedade
Simples Ltda.  ME

Rua Bento Gonçalves, 170,
São Jerônimo

90.259.581/0001-73 12.204 R$ 54.918,00

AFPERGS – Hospital de
Caridade de São Jeronimo

Rua Rio Branco, 1008, São
Jeronimo

92.741.016/0004-16 12.204 R$ 54.918,00

Laboratório de Analises Clinicas
S/S Ltda

Rua Ramiro Barcelos, 325,
Centro,  São Jerônimo

89.346.100/0001-88 12.204 R$ 54.918,00

RC Severo e cia Ltda - ME Rua Martin Julio Peterson, 75,
Sala 2, Sertão Santana

09.167.584/0001-69 9.550 R$ 42.975,00

Luis Carlos Coutinho Garcez &
Cia Ltda

Rua Felicíssimo Alfosín, 540,
Centro - Tapes

93.651.891/0001-27 38.140 R$ 171.630,00

A. Moraes Goulart - ME Av. Assis Brasil, 619, Centro,
Tapes

07.457.254/0001-82 9.028 R$ 40.626,00

Laboratório CRB Ltda. ME Rua Edmundo Dreher, 339,
Centro Tapes

04.893.370/0001-56 9.028 R$ 40.626,00

Laborclinica Viamão Ltda. Av. Cel. Marcos de Andrade,
176,  Loja 11 e 12,  Centro,
Viamão

87.993.853/0001-50 91.832 R$ 413.245,50

Santa Helena Ltda. Av. Liberdade, 1851, Viamão 92.885.664/0004-46 91.832 R$ 413.245,50
Maier Biomedicina Laboratorial
Ltda.

AV. Bento Gonçalves, 940.
Centro, Viamão

22.063.803/0001-28 91.832 R$ 413.245,50